

# Jyväskylän Kiri & Kirittäret Juniorit ry

## Hallituksen kokous 3/2024

**Paikka:** Kilpisen koulu

**aika:** tiistai 6.3.2024 kello 19.00 -

### Kutsutut:

hallituksen jäsenet:

Matti Mäkinen (paikalla), Timo Rautiainen (paikalla), Juhani Lehtimäki (paikalla), Toni Niininen (paikalla), Anni Välisaari (paikalla), Jenni Heino (paikalla), Tanja Viitala (paikalla)

asiantuntijajäsenet (läsnäolo- ja puheoikeudella):

Riina Kankaanperä (paikalla), Roope Pöyry (paikalla)

### 1. Avataan kokous

Puheenjohtaja Matti Mäkinen avaa kokouksen 19.07

### 2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

### 3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Edellisen hallituksen viimeisen kokouksen pöytäkirja on toimitettu sähköpostilla ennakkoon kokouspäivänä tutustuttavaksi.

Hyväksytään edellisen hallituksen viimeisen kokouksen pöytäkirja

Päätös: Hyväksytään

### 4. Junioripäällikköjen ajankohtaiset asiat ja Roope Pöyryn esittäytyminen

Roope kävi esittäytymässä hallitukselle. Riina kertoi junioripäällikköiden ajankohtaisia asioita.

Hiihtoloman teematreeneihin riitti osallistujia mukavasti, treenejä oli maanantaista perjantaihin.

Kesän pesiliikkarien suunnittelu hyvällä mallilla, kerhoja järjestetään ensi kesänäkin useammalla koululla Jyväskylässä ja lähialueilla. Pesisliikkari hieman muuttumassa valtakunnalliseen muotoon liiton toimesta. Jyväskylässä ei kuitenkaan suuria muutoksia. Ilmoittautumiset valmiina avattavaksi mutta osallistumismaksu pitää päättää sitä ennen. Puheenjohtaja selvittää vielä aiemman seuran jäljiltä jääneitä varoja, jotka mahdollisesti käytettävissä tähän toimintaan. Myös korttelikerhon osallistumismaksu pitää vahvistaa. Tähän mahdollisesti OKM:n rahoitusta.

Haasteena edelleen lasten saaminen liikkarista jatkamaan joukkueisiin. Kuinka saataisiin lapset tiimiytymään tehokkaammin, olisiko uusien mahdollisesti helpompi aloittaa nuoremman ikäluokan mukana?

Kevään aikana joukkueilla on ollut harjoituspelejä niin Jyväskylässä kuin muillakin paikkakunnilla.

Jyrki Borenius kävi pitämässä heittokoulutusta Palokan liikuntahallilla helmikuussa. Tästä saatu hyvää palautetta. Suunnitelmissa myös Juhanin pitämä koulutus vielä kevään aikana.

Ensi kauden salitilanne tulee olemaan haasteellinen koska muutama tila poistuu käytöstä. Tilojen maksullisuus saattaa kuitenkin hieman vähentää varausten määrää ja päiväkotien salitilanne saattaa vapauttaa isompia tiloja muiden käyttöön.

Junioripäällikkö pitää lukkaritreenejä kevään mittaan, katsotaan minkä verran pelaajia osallistuu, tarvittaessa ryhmänjakoa osiin.

## **5. Kesän harjoitusvuorojen jako**

Kesän harjoitteluvuorojen jakolakanat jo lähes valmiina. Kesän tilanne tulee olemaan aika hyvä koska kenttiä on hyvin käytössä

## **6. Itä-Länsi 2024**

Puheenjohtaja esittelee kokouksessa ajankohtaisia asioita Itä-Länteen liittyen. Pakettien myynti ollut edelleen hieman heikkoa isommille paketeille. N. 14 t pitäisi vielä saada myytyä. Näistä puheenjohtaja laittaa lisätietoa.

Pesiväellä mahdollisesti jatkot lauantaina ravintola Hookissa joka myös itä-lännen yhteistyökumppani Hippoksella.

Pääkatsomot nyt täynnä, lisäkatsomoissa myynti hyvin alkanut.

Tuloja tulee viemään hipposhanke, jonka vuoksi pysäköinti on järjestettävä muualla ja yleisöä pitää näin ajattaa busseilla kauempaa. Liikenteenohjaukseen tarvitaan myös enemmän talkoolaisia. Netissä on mahdollista suorittaa maksuton liikenteenohjauksen kurssi. Tämä tulisi olla talkoolaisilla suoritettuna.

## **7. Alustava katsaus tilinpäätökseen ja kevätkokoukseen**

Toimintasuunnitelma lähetettyesityslistan yhteydessä samoin kuin päivityksen alla oleva talousarvio. Talousarviota siis päivitetään joukkueiden vanhempainpalavereissa hyväksytyjen talousarvioiden pohjalta vielä. Talousarvio puuttuu vielä parilta joukkueelta Niitä saapunut helmikuun kuluessa ja kaupungin tukihakemukseen täytyi olla jo talousarvioluonnos.

Ohjeistetaan rahastonhoitajia tarkistamaan kuukausimaksuja säännönmukaisemmin, jotta kenellekään ei tule liian isoja rästejä maksettavaksi. Olisi hyvä, jos joukkueissa olisi kaksi rahastonhoitajaa vastuuta jakamassa.

Tilinpäätös muuten valmis mutta odotetaan vielä valmentajalaskua sekä joidenkin joukkueiden rästimaksujen maksuja. Rästejä pyritään keräämään nyt edelleen muutaman viikon kuluessa. Tilinpäätös ajetaan sen jälkeen allekirjoitettavaksi. Toimintakertomus vuodelta 2023 on puheenjohtajalla työn alla vielä.

Sovitaan kokouksessa aika Teams-kokoukselle, jossa tilinpäätös hyväksytään ja päätetään kevätkokouksen ajasta maaliskuun loppuun

## **8. Joukkueiden tilanne talvikaudella 2024 ja etenkin C-poikien joukkueen toiminnan mahdollistaminen**

Käydään yleisesti läpi joukkueiden tilannetta kevään lähestyessä. Joukkueilla hyvä tilanne C-poikia lukuun ottamatta. Joukkueella haasteellinen tilanne koska poikia nyt vain 7. Haluaisivat pelata kahta sarjaa. Onko realistista, että pelataan kahta sarjaa tällä määrällä ja tässä ikäryhmässä, jossa myös rippikoulut vievät kesällä aikaa? Tahtotilana myös saada pelaajia D-joukkueelta. Hallitukselta kysytty kantaa siihen kuinka järkevästi saataisiin toiminta pyörimään niin ettei kulut nouse liian suuriksi. Ensisijaisena tavoitteena kuitenkin taata pojille pelejä ja harjoitusmahdollisuus.

Päätös: Puheenjohtaja laittaa joukkueelle vielä ehdotuksen toiminnan järjestämisestä ja pitävät palaverin joukkueiden kanssa mahdollisimman pian.

Joukkueet saatu ilmoitettua kesän valtakunnallisille ja alueleireille.

Ratkaistaan E-tyttöjen kohdalla kanta alueleirin vaihtokustannuksiin, olivat ilmoittautuneet ensin Liperin leirille mutta menevätkin Tampereelle.

Päätös: vaihtokustannus tulee joukkueelle itselle maksettavaksi. Kyseessä ei kohtuuton summa maksettavaksi eikä voida edellyttää seuran osallistuvan tämän maksamiseen.

## **9. Joukkueiden valokuvaus**

Puheenjohtaja on ratkaissut asian niin, että kuvataan joukkueet, kun peliasut on suunnilleen kaikilla ja toisen lajin harrastajatkin mukana, eli huhtikuussa ulkokauden käynnistyessä.

## **10. Peliasujen hankinta ja kausiasut sekä Mondon sopimuksesta**

Puheenjohtaja alustaa verkkokaupan tilanteesta ja vaatehankinnoista. Tunnuksia saataneen jo jakoon tällä viikolla. Sähköpostilla on sovittu, että käytössä nyt jatkossa seuran sisäinen verkkokauppa eli ei tule julkista fanikauppaa → toiminta joustavampaa ja edullisempaa

Tuuliasu uudistunut Craftilla ja kerätään tilaus siihen maaliskuun aikana, tavoitteena saada asut toukokuun alkuun mennessä.

Peliasujen lisätarvekoonti loppusuoralla, tilaus tarkoitus saada liikkeelle kuluvalla viikolla.

## **11. Nuorisoleiri**

Ajankohtia leireille 2025 sovitaan – puheenjohtaja alustaa ei-julkisesta tilanteesta. Nuorisopalaveria koskien ensimmäinen palaveri ollut kaupungin kanssa. Ajankohta heinä/elokuun vaihde.

Kaupungin kanssa käytävä neuvottelut kokonaisuudesta nyt keväällä – Liitto tulee tähän mukaan

Nuorisoleirin järjestäjryhmä kootaan koolle ja Kunnarileirin karonkka pidetään kevään

kuluessa.

## **12. Keskusteltavat ja tiedoksi saatettavat asiat**

OP Kesäduunirahaa saatu, siitä ilmoitukset nettisivuille piakkoin.

Pesisliikkariavustushakemus on vetämässä

Keskimaa jatkaa yhteistyökumppanina, peliasuihin mainos. Myös nuorisoleirin majoituspaketista sovitaan.

Vanhemmilta tullut toive sekä pesätuomarikoulutuksesta sekä ottelukirjanpitokoulutuksesta. Tämä voidaan järjestää.

## **13. Hallituksen jäsenten esille nostamat asiat**

Esitetty toive, että tuomaroinnin palkkiolaskutusta selkeytetään. Todetaan että laskut voidaan jatkossa hoitaa suoraan seuran rahastonhoitajan kanssa jolloin yksi välikäsi jää pois. Myös muuten ohjeistusta tarkoitus selkeyttää.

Jyväskylässä ei ole ollut firmapesistä moneen vuoteen. Olisiko tällaiseen kiinnostusta ja resursseja? Tähän voisi hyödyntää Valtterin työaika.

Liiton itäisen alueen Aluevastaava Pirjo Mäkelä haluaisi tavata hallitusta. Sovittu ajaksi 26.3 klo.18.00

Tuomarivastaavalle suunnitteilla palkkio, jonka kuluihin aikuisten joukkue osallistuu.

## **14. Kokouksen päättäminen**

Kokous päätettiin klo. 21.00



